www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

158 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLVI

Prefeitura Munlçlpal de 1Pavussu
CNPJ n° Ol.612.679/0001-32

11;1.ia • ~ dO lli'iti ,r,n.. e.-.. a , ..uJMOO. ,~~"°"'
~~-R!!!l!!lo!ULUlaml.li.lCllbts:t!!ulda:lléilc

PODER mcunyo

EXTRATO DO ONTRATO TEl\lPORÁRJO DE PRE TAÇÃO DE
SER\ IÇOS (RETlFICADO)
co TRATANTE: MV ílCiPJO DE PAV SSU, C PJ n•. 0l,612,679/0001-32
CONTRATADA: RICARDO DA SlL V MELO portador do RG nº. 2. 774.032-
SSP/PI e CPF nº. 039.005.803-32.
OBJETO: Prestação de servi\:OS de TECNICO DE RADJOL()OI TA junto à secretaria
municipal de saúde, saneamento do Município.
RECURSOS FINANCEIROS: Fundo de Participação do Município - FPM, FUS,
ICMS, e demais outras do1ações que entender necessário.
VALOR TOTAL: RS 25.272,00 (vinte cinco mil e dicentos setenta e dois reais)
PAGAME O: 12(doú) parcelas de RS 2.106,00 (doi mil cento e eis reai ).
FUNDAMENTO LEGAL: An. 37, IX, da Constituição Federal e Lei 8.666193.

VIGÊ CIA: 04.01.2021 a 31.12.2021.

DA TA DA ASSlNATURA: 04de janeiro de 2021.

Prefeitura Munlçlpgl de Pqyussu
CNPJ n"Ol .612.67'/0001-!2

.. _....._.lliãilh-.n'fA.ICWn.CIP.......aaD.,......_~
-l-1!1'11111!!Umll!M&l.111D/_CIIIIMl_llll&Jlll'l

,opa mcunyo
DECRETO n•. 03/2021.

O Prefeito Munldpal de Pawm.11 Estado do Plaul, JULIMAR BARBOSA
DA SILVA, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela lei Ofgãnica do
Município,

CONSIDERANDO a data de emancipação política do Munlclpio, alado
através da Lei Estadual ni. 4.680, de 26/01/19.94;

RESOl~:

Art. 11- fica decretado FERIADO MUNICPAL no dia 26/01/2021,

Art. 21 •Em todo caso, serão mantidas equipes para o atendimento de
serviços essenciais e urgentes, como os de saúde (UBS), limpeza urbana,
saneamento básico e conselho tutelar, a ser definido por cada Secretaria.

Art. 3t • Revogada as disposlç&!s em contrário, e.ste decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.

Pavussu•PI, 21 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se no Mural da Prefeitura e no Diário Oficial dos
Municípios..

JuNmar Barbosa da SIiva

PREFEITO MUNIOPAL

Simone Ba~ncla

SECRETÁRIA MUNI.OPAl DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

PcnartaGAB N". ouno20

Morro do Chaplr, do Pta,,1--(Pl), 22 dt. Jan,tro di, 2021.

ir-. Cria a ~ P-. d,, Licilaçllo da Prwji,tt.ra
MrmJcJpaJ do Morro do CJtapá do PlaMI- PL

O Pnfailo M,micipal do Morro do Clq,I,, do Pall (PJ), no ...., da,, ......,. alrifms,,&s
lqrm~.

CONSlDEJUNDO = ,,,,_.. áo crt. 51, § 4~ Da úi &.66&'93, q,,,, tnna da -JllldMra
dos ....,,,J,r,u da C,-wiJo d. Uc:ilaçlJa-

RESOLVE:

I - NOMEAR, tu~:, Marlo ~ SantN Nalj/o ponadqr do CPF lf" IJ90.J1$.,6J-

49; - Jalucn Carvalho Sianlos ponatlor do CPF rt• (U8.98S.63"""9 • Jollo útJ.s Dia., porlOdor do

CPF lf" 241.212.UJ-34, para~ a pruldlnda do prlfMlro • stN:ntárlo ,,.1o .NgVndo.

COfffPOl"RII a CotJtwilo p.,- "-Lkltaçllo duto Pr.-.fe/111ra, nspo,ut71'e1 pelo 'f'tlCt!bwenlo,

abemtra e.ftdgammtr, da., propona:, apruentadas pelo:, 11c,-:,.

D - ~m~,,.,,.conlnJrio, aprwnntePOrfaria«rdra.,,. ..rg.,,.-arx,tu
duto data. n~ -#slJMa 04 • }anétro de 2021.

m - GABINE1E DO PRFFEIW MUNICJPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIA.CD -
PI, am - • dois dia.te mlsd,,.Jaot,iro domw:, de dois 11111 • - • ...,._ (22/0JIZ02JJ.

Porlaria ,.• OU 12021

.,,,,,,,.,. ___

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MOIRRO DO CHAPÊU DO PIAUÍ

O ~fello MwtJcJpal do Morro do Clq,I,, do Plat,J (PJ), no -.,o d. :n,,as atnbtt~

priwniKD - O. alio ~ :1»la ui °'1fdnica do A&r,;,:lpio • no:, ,.,._ da Lei

F,,d,,ral n• .I0.$'10/2002 • Dttcr.lolf" 5.4$0/2005.

RBSOLYB:

I - NOM&R i--a condtaJr • ftJgor o.t ~ lk:Jtat6riM no IIIOdolklode

Pnif{Jlo - PNMnclal • Eh-co - dutlnotlo à~"- b<tlt.t • .1'IIViçM f.'lôf!IIOU, "°
t1ml,tto da~ Nblica M,,nicJpaJ, púo pwrlodo d,, ""'ano, con,o prqo,,lro •

,_M-.,.•~.-.•A,-=~.,abail:on/ack1nadf:u:
.::, Prqo,11,o:

-Marto"'" SanlM ÂrallljO - CPF ,,-IJ90. J 'lS.J63-49

~ M-•~odp,oM,yaia:

-J<;,4,;, 1,,,1s Dia, - cPF ,,- 24./. 212.143.34

-Nata/Ido~ P'#Trado - CPFn• 049.0<>6. 763-81

- Jalbon Carva1Jto Santo:, - CPF n• <UIJ.98S.63"""9

D -~a.r ~ç,IJu- contrrlno. apr.-poHarta. mlTad - Vigor

a partir<# --• p,,b/1,:,oçiJio, rwtroagt.ndo- q,JIO:la <U t#pvlrO• 2021.

lIJ - G4.B/NETEDO PREFEITOMUNIClPALDOMORRO DO CHAPÉU DO

PLtUI - PI. am vlnH • dois dias doal:I de Jan.lrodo ..,,,,. doi.t 11111 • ,,,,_ • -.

(22/01/2021).

M-H-.-F-R#Mo

P,efdto MfUfkl/HII